
CANC.

VIA SABAZIA

C
AN

C
.

AR
M

AD
IO

CANC.

CANC.

CANC.

CANC.

ARMADIO

VIA SABAZIA

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12SX

50U/170/0,12SX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

CANC.

CANC.

CANC.

VIA L. CADORNA

PR
O

PR
IETA' PR

IVATA
ZO

N
A N

O
N

 AC
C

ESSIBILE

VIA MAESTRI DEL LAVORO

G
RATA

G
R

ATA

ARMADIO

G
RATA

PROPRIETA' PRIVATA

PROPRIETA' PRIVATA

CANC.

C
AN

C
.

VIA ITALIA

C
AN

C
.

PR
O

PR
IETA' PR

IVATA

CANC.

CANC.

PROPRIETA' PRIVATA

D
N

 400

50U/170/0,12SX

ZONA NON ACCESSIBILE

TEL.

VIA SABAZIA

SEGN. BASSO

50U/170/0,12DX

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

AR
EA BO

M
BAR

D
IER

CANC.

50U/170/0,12SX

INGLESE DOPPIO UNI 50

50U/170/0,12SX

LS 1

LS 5

LS 3

LS 4

LS 10

LS 9

LS 8

LS 7

LS LS 2

60U/250/0,092DX60U/250/0,092SX

TUBI DN 150

INGLESE DOPPIO UNI 60

SONDAGGIO

103B
D

EV.M
AN

.ALTO
P.

FIN
E BIN

.

EX-SEG
N

.

50U/245/0,10DX

M
ATTO

N
ELLATO

M
ATTO

N
ELLATO

FAR
O

TO
R

R
E

KM
 45+000

ID
R

AN
TE

C
AN

C
ELLO

CANCELLO

C
AN

C
ELLO

ARM. TIM

PLATEA IN
 M

ATTO
N

ELLE

FIN
E BIN

AR
I

N2

SBARRE PL

SBARRA PL

PR
O

SP
.1

PROSP.2A

PROSP.2B

SO
TTO

PASSO
 N

O
N

 AC
C

ESSIBILE

VIA SABAZIA

VIA SABAZIA

VIA MAESTRI DEL LAVORO

VIA MAESTRI DEL LAVORO
PROSP.B

PROSP.A

5.77

5.80
5.66

5.60

5.93
5.78

5.66
5.67

5.71
5.72

5.76

5.83
5.785.94

8.28

5.945.93

5.73

5.74

5.77

5.82

5.75

5.95

5.86

5.91
5.92

5.89
5.88

6.90

5.73

5.74

5.72
5.765.70

5.62

5.665.65

5.65
5.59

5.66

5.65

5.62

5.64

5.62
5.685.69

5.71
5.77

5.765.74

5.75

5.60

5.84

5.85

5.87
5.87

5.675.565.73

6.03

6.05

6.17
6.23

5.90
5.93

5.94
6.32

6.32
5.92

4.99
5.76

5.71

5.795.78

6.48

6.79

6.81

6.86
6.83

6.866.82

6.886.75

6.79
6.78 6.77

6.76

5.93

5.96

5.92 5.94
5.92

5.71

5.90

5.885.915.89

5.675.70

5.885.77
5.70

5.66

5.52
5.55

5.60

5.62
5.77

5.72
5.90

6.045.97

5.92
5.92
5.90

5.91

5.85

5.72

5.645.58
5.62

5.77

5.87
6.08

6.74

6.75

6.72
6.74

6.73

6.71
6.75

6.73
6.29

6.16

6.71

7.05
6.67

7.10

7.17
7.23

7.38
7.25

7.34
7.53

7.83

7.96

8.02

8.03

8.648.62

8.77

8.50

8.66

8.91
9.008.73

9.43

9.41

8.94

9.38

9.11

9.66

9.059.00

9.48

10.13

10.26

10.22

10.27

10.23

10.209.72
9.94

9.93
9.86

9.75

10.10

10.30
10.2610.33 10.14

10.0910.0810.04

9.92

9.85

9.01

8.66
8.69

8.238.14

8.00 8.06 8.04 8.00

7.91

7.28

6.60 6.57

6.12
5.89

6.06

6.15

6.16

6.14

6.29
6.18

6.22

6.21

6.52

6.51
6.28

13.76
13.83

13.62

13.85

13.99

14.06

14.04

14.2714.28
14.38

14.38

13.34
13.28

13.13

13.47

13.47

14.23

14.02

14.45
14.24

14.48
14.31

14.41
14.42

14.37
14.18

14.19
14.18

14.28

14.12

7.36

7.08

6.85
7.04 7.02 7.02 6.97

7.42

6.97 6.95 6.88 6.80 6.78
6.58

6.71 6.65
6.65
6.67

6.61

6.40

6.53

6.46

6.12

6.25

5.75

5.82

5.64

5.56
5.50

5.62

5.66

5.60

5.70

5.64
5.64

5.67

5.65
5.67

5.65

5.70

5.82

5.71

5.81
5.675.77

5.62

5.62

5.57

5.81
5.67

5.66

5.84

6.10

5.89

6.41
6.18

6.69
6.47

6.56

6.93

6.62

5.90

5.15
5.40

5.91

6.26

5.99
5.99

5.89

5.82

6.22
6.24

5.94

5.99

6.09

6.24

6.32

6.18 6.31
6.13

6.56

5.93

5.91

5.99

6.02

5.82

5.75
5.71

5.82

7.707.66

7.17
7.14

5.89
5.84

6.01

6.28

6.72

6.78

6.71

7.32 7.30
7.21

7.17

6.966.76

6.46

6.39

6.95

6.50 6.50

6.59

6.45

6.44
6.48

6.396.39

7.90

6.38
6.37

6.61
6.61

6.37

6.25

6.45

12.83
12.97 6.25

6.36
6.17

5.99

6.14

6.45
6.55 6.55

5.90

6.18
5.76

12.92

6.51

17.57

17.57

20.78

20.77

5.85

5.61

5.59

5.66

5.65

5.75
5.67

5.68
5.72

5.96
5.99

6.24

5.78

5.845.82

5.95
5.655.63

5.875.87

5.58

5.97

5.70
6.12

6.146.14

6.09

6.35

12.84

7.45

7.67 7.56

7.28

7.34
7.32

7.08

7.16

6.95

6.70

6.84

6.88

6.97

7.11

6.76
7.01

7.07

7.28
7.13

7.22

7.26

7.33

7.37

7.40

7.45

7.40

6.88

6.90

7.33

7.31
7.35

7.38

7.53

7.69

7.60

7.69

7.87

7.78

7.74 7.71

7.55

7.73

7.59
7.77

7.50 7.48

8.09

8.28

8.27
8.52

8.78

8.83
8.67

8.85

8.87

9.00

9.14

8.97

9.16

9.219.25

9.29

9.53

9.65

9.50
9.47

9.50

10.00

9.78

10.21

10.26
10.05

10.04

10.07

7.75

7.97

8.24

8.02

8.02

8.48

8.72

8.95
8.76

8.969.22

9.54

10.22
9.23

9.59

9.72

9.54

9.86

9.32

9.61

10.18
9.93

10.03

10.38

10.69

10.66

10.98
20.14

11.02

10.88

10.76

11.12

11.13
11.16

11.1911.17
11.18

11.37
11.15

11.12
11.10

11.23

28.46

11.10
11.10

11.44
11.43

11.66

11.66

11.63

12.12

12.57

12.40

11.7211.75

11.81

11.73

12.97
12.96

12.76
12.81

13.04

12.84

12.77
12.76 12.36

12.56 12.41

12.38

12.41
12.13
12.09

12.07 11.80

11.86

11.81

11.21
11.28 11.12
11.17

10.10

10.80

10.97
11.05

10.94
10.90

21.62

6.53

6.47

5.67

5.60

5.55

5.57

5.31
5.39

5.43

5.29

5.32

5.29
5.29

5.34

5.33

5.45

5.45

5.44

5.32
5.40

5.44

5.30

5.40

5.28
5.27

5.27
5.42

5.40

5.41

5.40

5.41

5.43

5.43
5.43

5.44

5.25

5.26
5.27
5.29

2.69

2.84

2.80

19.82

19.81

19.81

24.45

24.42

24.39

22.29

23.40

23.49

23.47
13.26

13.32

8.79
8.80

9.75
8.79 8.79

7.91

7.90

5.44

5.47

5.30
5.31
5.31

5.39

5.50
5.52

5.35
5.36

5.41
5.58

5.57

5.43
5.43

5.62
5.47

5.61

5.67
5.63 5.29

5.48

5.56

5.57

5.67
5.57

5.67
5.56

5.45
5.46

5.19
5.23

5.26

5.25

5.24

5.12

5.03

4.764.86

4.62

4.414.38
4.36

4.39

4.33
4.34 4.25

5.12

5.16

5.264.80

5.14

5.33
5.32

5.33
5.34

5.61

5.59
5.62
5.62

21.16
19.73

19.71

19.63

11.81

11.35

11.00 10.91

13.46
27.81

27.83

27.8227.83

8.25
11.37

11.40

16.24

13.07

13.51

10.62

10.22

9.77

9.63

9.53

9.29

9.04

8.79

12.86

12.16
11.95 12.30

12.25

8.97

8.87

7.42

7.30

7.17

7.04

20.78

7.87

2.88

3.05

5.90

2.78 4.50

0.95

4.50

5.41

5.40

5.40

5.39

2.89

2.84

2.88

2.90

5.29

2.90

6.00

2.832.72 2.69

2.73

2.83
2.83
2.82

2.82

2.64
2.662.60

2.62
2.932.62

2.72

2.93

2.66
2.76

2.662.59

2.54

2.53

2.64

2.46
2.55

2.57

2.69

2.77

2.60 2.89

2.87

4.17

2.63

2.65

2.74

7.31
7.32
13.72

5.71

5.71
5.69

5.61

5.95

7.47
5.67

10.61

13.12

5.67
5.68

5.81
5.81

5.71 9.92

5.51

5.93

5.72

5.75
6.33 8.98

8.96
8.45

8.62
8.83

8.88
8.63

5.86
5.86

5.70
5.69

5.70
5.71

5.51

5.70

5.88

5.68
5.90

5.79
5.78

5.59

5.71

8.268.89

8.89
8.53

8.91

8.96

5.64

5.74

5.83
6.63

5.90
5.90

5.92
5.81

5.88

5.93

5.96

5.90

8.82
8.21

5.65

5.69
8.18

8.96

5.76

10.01

12.86
5.98

5.95

5.986.00

6.026.035.82

5.87

5.83

5.92

6.05

5.95

6.056.06

6.05
6.05

6.23

6.29

6.286.28

6.27
6.29

6.10

6.12
6.12

6.13

6.15
5.77

6.05

5.85

5.94
6.35

6.38

6.51

6.66

6.79

6.79

6.49

6.54

6.536.53
6.53

6.65

6.64

6.76

6.68

6.98
9.0310.7912.1212.4712.1511.29

8.07
7.24

12.83

12.35

12.35

15.05
15.04

15.23

7.38
8.82

10.75

12.13

12.55

12.30

11.86

9.85
8.08
7.06

6.12

5.76

6.00

5.876.076.23

5.68

5.81

5.82

5.57
6.04

6.05
5.83

11.54

12.04

12.10

14.31

14.66
11.54

14.54

15.24

15.26
14.21

14.23 14.10

15.23

6.54

6.70

6.83
6.82

6.64

6.76

10.12

6.70

6.62

6.51

6.40

6.23

6.02

5.96
5.92

5.97

13.67

13.3111.76

11.73

14.06

14.08

11.60

10.10

6.92

14.22

14.19

12.71

12.72

12.85
12.87

14.38

5.56

5.56
5.56

5.57

5.35

5.30

5.60
5.59

5.55
5.53

5.47

5.36
5.435.54

5.42

2.49

5.665.23

5.24

5.00
5.70

3.21
3.12

4.735.12
5.57

5.46

5.46
5.79

5.63

5.60
5.60

5.61

5.56
5.55

5.58
5.57

5.595.53

5.52

5.57
5.47

5.575.575.68

5.63

5.55

5.63

5.60
5.61

5.58

5.575.50

5.47

5.51

5.44
5.46

5.47

5.51

5.40

5.43

5.56

5.59
5.59

5.60
5.62

5.49

5.52

5.47

5.50
5.63

5.59
5.48

5.68

5.55

5.45

5.43

5.56

5.38
5.43

5.57
5.49

5.61
5.60

5.41

5.43

5.62

5.62

5.65
5.64

5.53

5.47
5.49

5.39

5.59

5.58

5.47
6.12

5.57
6.43

5.73

6.68

6.32

6.91

6.44

5.61

5.61
5.575.59

5.62

5.61
5.60

5.60

5.46

5.54

5.61

5.62

5.66
5.645.64

5.61

6.31
5.63

5.65

5.66
5.63

5.64

5.63

5.64
5.62

5.52
5.64

5.72
5.73

5.66
5.59

5.59

5.66
5.66

5.74
5.76

5.44

5.60
5.82

10.00

13.74

13.77

11.50

11.53

11.20

7.09

7.06

6.84
6.84

6.80

6.78

6.91

6.99

7.13

7.04

6.89

6.93
7.11

12.61

9.40

9.53

8.57

8.36

7.95

7.96

2.57

7.67

4.45 6.30
6.51

7.21 7.71
6.26

6.41

9.01

7.21

7.61

5.00

6.54

8.57

8.57

8.79

6.95

8.65

6.76
8.65

10.89

10.6725.82

8.85

7.73

6.31

6.32

6.99

8.85
8.15

6.96

7.57

10.91

7.91

7.82

8.46

7.808.41

6.49

6.33
7.47

6.90

6.50

6.47

14.55

16.48

4.99
5.01

4.97
4.77

5.02
4.97

4.91
4.78

5.04
5.03

4.99
4.87

5.14
5.09

5.06
4.94

5.14
5.08

4.95

4.94

4.95
4.95

4.92

4.99

5.09

5.08

4.944.89
4.99

5.11
5.11

5.01

5.05

4.77

4.93
5.10

5.10
5.09

5.11

5.10

5.17

5.18

4.89

5.15

5.15

5.13

5.17

5.12

5.09 4.99

5.19
5.18

5.20
5.195.20

5.21

5.20

5.21

5.14
5.19

5.32

5.19
5.02

5.31

5.04

5.28

5.25

5.33

5.31

5.18
5.17

5.35

5.165.33

5.31

5.13
5.36

5.33

5.38
5.42

5.43

3.48

5.38
5.41

5.38
5.39

5.16

5.32

5.43
5.43

5.31

5.41
5.32

5.19
5.165.335.28

5.31
5.10

5.46

5.35

5.15
5.35

5.37

5.09
5.10

5.31

5.31

5.37

5.32

5.09
5.04

5.06

5.03
5.01 5.07

5.03

5.00

4.88

4.93
5.02 4.91

4.90

4.92

5.02

4.81
4.83

4.90

4.91

4.99 4.88

4.84
4.90

5.05

5.06

5.02
4.93

4.87

6.28

4.66

4.90

5.03

5.03

4.88
5.01

4.94

4.98
4.97

4.99

4.94

5.02

5.00
4.99
4.98

4.97
8.13

4.80

4.80

4.74

4.97

4.99

4.98
4.97

4.99
4.91

4.80

4.84

4.64

4.67

4.68

4.78
4.77

4.76

4.78

4.84
4.84

4.81

4.67

4.84
4.73

4.89
4.92

4.82

4.93

5.10
4.92

4.86
4.73

4.85

4.85

4.84
4.95

5.03

4.93

4.83

4.93

4.93

4.99

4.91
4.96

5.01

4.91
4.92

5.01

4.99
4.91

5.04

5.04

5.57

4.87
4.87

4.99
4.98

5.03

5.06

5.315.40
5.25

5.15 5.14

5.17 5.19

5.20

4.88

5.03

5.08
5.56

5.50
5.32

5.28

5.28
5.25

5.25

5.02

4.88

5.07

5.08

4.89

4.88
4.81

5.03

4.84
4.92

5.03
4.82

4.89
4.87

5.03

4.85
4.83

5.04
4.93

5.04

4.98

5.03
5.04

5.05
5.04

4.804.88

5.08
5.08

5.08
5.08

4.90
4.80

5.05

4.93
4.87

5.04

4.86
4.78

5.01

4.93

5.02
4.81

4.83

4.79

4.88

4.73

4.77

4.96
4.98

4.97

4.93
4.93

4.75

5.00

5.10

4.89
4.894.90

4.90
5.07

4.65

4.61
4.67

4.45

5.03
5.025.02

5.03

4.614.78

4.83

5.02
5.02

4.87
5.00 4.99

4.79

4.78

4.93

4.85

4.72

5.15
5.08

5.12
5.05

5.37
5.31

5.76
5.04

5.13

5.42

5.48

5.38

5.08
5.22

5.05

5.14
5.16

5.35

5.42

5.48
5.40

5.16
5.16

5.39

5.365.37

5.175.225.27

5.20

5.24
5.13

5.09

5.22

5.31

5.32

5.18

5.32

5.37

5.23

5.41
5.42

5.41
5.41

5.13

5.35
5.12

5.30

5.22
5.17

5.47

5.50
5.50

5.25

5.29

5.41

5.38

5.54
5.53

5.55
5.53

5.33

5.32 5.41

5.33

5.41

5.55

5.48

5.34

5.35

5.44
5.555.575.585.575.93

5.71
5.67

5.65

5.41

5.64
5.60

5.58

5.27 5.40
5.10

4.85

4.79

4.98

5.39

5.49
5.50

5.47
5.44

5.45
5.15

4.98
5.48

5.48

5.21

5.41
5.42
5.42

5.42

5.16

5.39
5.405.39

5.40

5.26

5.30

5.37
5.36

5.39

5.30

5.32
5.30

5.32

5.30

5.31

5.28

5.36

5.30
5.36 5.43

5.25

5.25

5.30

5.30
5.295.30

5.29

5.12

5.19

5.13

5.17

5.12 5.13

5.48

5.19

5.18

5.15

5.08 5.17

5.15

5.12

5.13

5.48

6.03
5.96

4.98

4.72
4.89

4.93

4.93 4.90

4.85

4.88

4.92

4.89

6.42

4.74 4.86

4.79

5.60

5.53
4.28

3.48

4.74
5.56

5.02
5.58

5.19

2.23

3.61

3.63

5.82

4.45

4.20

2.35

5.48

3.07

5.29

5.35

5.15
5.12

5.15
8.15

5.30

5.32 5.31

5.31

5.32

5.31

5.46

5.01

5.03

5.06

5.08

5.20

5.41

5.31

1.48

3.48

1.48

4.83

4.92

4.94

5.06
8.25

11.45

8.2310.86
8.23

5.00

5.06

6.13

5.40

5.17

5.48

5.34

4.938.98
6.13

5.30

5.25

5.13

5.45

2.46

2.45
2.41

2.21

2.21

2.49

2.45

2.24

2.48
2.50

2.48

2.35
2.33

2.32

2.54

2.47 2.54

2.45
2.45

2.58

2.52
2.64

2.70

2.68
2.73

2.72

2.79

2.80

2.67

2.88

3.01
2.89

2.93

2.99

2.95

3.10

3.20
3.15

3.02

3.08

3.13

3.12

3.38

3.29

3.27
3.13

3.24

3.31

3.21
3.20 3.24

3.19

3.163.15

3.16 3.17

3.123.11

3.11

3.08

3.03
3.13

2.872.90

2.89

17.99

2.72

2.62

2.63

2.71

2.532.55

2.44

2.42

2.31

2.28

2.25

2.45

2.45 2.42

2.52

12.34

12.38

16.04

1.94

2.47

0.72 1.02

4.36

0.41 0.67
0.62

0.60

0.35
0.30

0.34

0.84

0.470.46

0.35
0.48

0.69

0.78

1.11

2.46

2.46

2.64

2.81

2.84
6.87

2.836.88
2.81

2.76

2.80

0.36
0.61
5.32

4.70

0.31
0.43

0.56

1.69
1.94

2.00
2.06

2.03
1.23

1.23
1.11

1.11

0.49
0.50

2.64
2.66

2.63

2.67
2.67

2.67

2.68

2.71
2.72

2.73 2.72

2.73

2.71

2.74
5.33

4.04

0.34

0.35

29.00

3.56
3.593.61

5.05

4.85

4.67
4.93

3.65

3.66

4.934.74
3.72

3.84

3.69

3.68

3.69

3.72

4.01

3.83

3.76
3.833.87

3.89
4.74

4.98

3.813.86
3.80

3.75
3.913.88

3.77

3.77

3.86
3.86

3.84

3.74

3.75

3.66
3.62

3.65

3.69

3.68

3.81
3.74

3.71
3.72

3.69

3.68
3.69

3.65

3.72
3.69

3.71
3.55

3.517.17

3.243.70

3.92
3.99

3.86

4.15

4.09

4.29
4.30

4.29
4.39

3.37

3.01
3.05

2.97

2.56

2.44

2.54

2.48

2.50

2.59

2.59

2.62

2.63
2.59

2.59

2.55

2.48

2.442.55

2.42

2.39

2.36

2.172.36

2.22

2.15

2.52

2.15
2.042.08

1.91

1.86

1.84
1.58

1.37

1.05

2.29

2.48

2.33

2.45
2.32

2.33

2.31

2.24

2.61

2.50

2.492.22

2.39

2.57

2.47

2.51

2.61

2.35

2.17

2.17

2.10

2.14

2.56

2.56

2.52

2.17

2.09

2.00
2.02

2.002.04

3.92

3.85

3.86
15.56

7.71

15.56

8.54

3.75

3.70

2.98

2.59

3.68

3.81

11.61 7.24

1.69

2.86

2.79

3.14

5.30

0.73

2.06

3.10

7.41

2.73
4.82

0.62

11.99

5.35
5.54

5.07
5.98

5.01
6.07

4.81

6.08
6.08

6.23

6.05
6.04
5.42

6.07
5.52

5.445.38
6.07

5.43
5.41

5.38

5.42
6.06

6.06

4.74
4.784.81
4.92

5.24
5.35

5.345.39

4.99

5.10
7.03

5.37 9.86
9.92

5.43
5.365.455.44 5.38

5.38
5.44

5.33

5.38

5.46

5.485.38

5.45
5.45

5.43

5.36

5.43
5.425.37

5.37

5.41

5.435.37

5.39

5.43
5.465.39

5.42

6.17
6.185.42

5.41

3.47

3.47

1.97

6.17

6.17
6.17

6.175.41

5.38

5.37

5.45

5.455.36

5.36

5.43

5.445.37

5.36

5.45
5.435.36

5.35

5.47
5.455.36

5.36

5.44

5.425.37
5.44

9.86
9.79

13.82

5.32

5.39

5.49
5.38

5.42 5.42

6.84

5.33

5.12
5.13

5.46
5.44

5.43

5.426.21

5.44
5.45 6.19

5.45

5.44

3.48
3.49

2.59

5.43

5.44

5.45

5.44

5.43

5.44

5.43

9.98

9.84

5.46

5.45
5.38
5.38

5.33

5.35

5.38

5.35

5.34
5.45

5.44

4.71

4.90

5.12

5.23
5.385.37

4.42

4.46

4.262.69
5.60

3.08

4.15

5.19

5.33

5.83

5.69
5.59

5.31

5.68
5.62

5.31

5.79
5.65

5.52
4.98

5.41

5.40

5.08
5.32

5.36
5.30

5.465.44

5.50

5.58

5.58

5.57

5.62

5.38

5.61

5.43
8.60

8.67
5.84

5.81

5.67

5.31
5.825.67

5.42
5.48

5.47

5.44
5.46

5.45
5.44

5.44
5.44

5.45

5.47

4.97

5.85

5.71

5.87
5.84
5.86

5.66

5.90

5.87
5.87

5.69

5.66
5.70

5.74
5.63

5.62

5.62
5.59
5.58

8.45

2.58 2.99

2.562.56

4.93

2.04

2.02

2.02

2.66

2.49

2.38

2.28

2.46

2.46

2.34

2.61
2.46

2.17

2.33

2.43

2.53

4.18

2.37

2.76

2.60

19.00

7.01

4.08

3.08

4.99

5.01

6.29

6.33

6.87

0.50

0.50

0.50

0.50

4.054.83

4.05
4.83

4.85

4.35

5.425.41
5.32
4.86

5.32
4.84

4.50

4.46
4.84

4.46

5.31
4.845.65

5.46

4.36
4.85

5.78

5.93

5.355.48

5.30

6.31

10.18

0.882 0.323

0.000

0.093

1.628

0.110

0.022

-0.033
1.464

Asse F. V.
 Km

. 45+075.50

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

AR
I

               PORTO

5.57

5.12

5.71

5.69

5.71
5.70
5.67

5.71 5.93

6.02
6.06

6.02

5.69
5.71
5.74

5.72

5.66
5.73

4.74
4.62

4.63

4.65
4.63

4.63
4.61

4.62

4.62

5.11

4.38

4.834.76

4.10

4.67

6.05
6.05

5.71
5.85

5.80

3.05

3.06

2.94

5.65
5.25

5.42

5.63 5.16

5.58

5.365.11

5.545.07

5.19
5.73

4.80
5.36

4.92

4.79

4.55

4.81
5.50

4.32 4.61

5.174.104.54

4.86

4.48
5.084.53

4.99

4.494.44

5.11
5.21

4.33

4.49
4.895.12

5.134.95
4.66

4.30

5.11

4.58

4.20
4.13

4.30

4.35
4.32

4.64
5.03

4.44

4.38

2.27
4.16

4.98

4.33

4.24

4.17

4.25

4.34

4.57

4.71
4.62

4.28

4.90

3.95
3.55

3.78

3.483.54

3.43

3.44
3.63

3.51

4.14

3.84

4.02

5.10

1.76

4.28

1.78

1.73

4.53

4.51

1.52

1.77

1.82
1.63

1.81
1.62

1.74

1.81

1.41
1.33

1.79

1.51

4.22

4.10

4.19

4.25

4.25

3.97

4.55
4.29

4.74
4.20

4.32

4.71
4.27

4.55

4.40

4.36

4.23

4.63
4.59

4.83
4.81

4.80
4.53

4.51
4.46

4.55

4.183.92
3.69

0.964.114.50

4.724.16

1.48
1.35

0.26

0.58
0.85

4.18

4.58

4.70

4.71

4.57

4.59
4.63

4.64

4.56

4.76
4.75

4.74
4.74

4.51

4.38

4.68
4.62

4.26

4.63

4.63

4.67

4.59

4.64
4.52

4.42
4.67

4.44

4.63
4.634.66

4.63

4.62

4.62
4.63

4.68

4.42
4.45

4.42

4.38

4.57

3.83

3.95

4.14

4.34

4.57

4.57

4.53
4.28

4.33

4.50

4.26

4.25 4.47
4.47
4.47

4.48

3.87

3.88

4.30

4.49 4.47

4.25

4.44

4.44

3.73

3.90

4.41

4.40

4.38 4.40

4.18

4.17

3.99

3.94

3.88

3.86

4.09

4.41

4.05

4.24

4.02

4.00
4.16

3.95

3.88

3.85

3.96

3.86

3.81

3.92
3.82

4.08

4.00

4.62

4.63
4.65

4.62 4.59

4.42
4.11

4.394.624.624.62

4.38

4.28

4.284.07

4.254.49

4.46

4.63

4.41

4.65
4.53

4.52
4.31

4.52

4.47

4.47
4.484.37

4.41

4.63

4.66
4.64

4.58

4.59

4.39

4.38

4.27

4.42

4.40

4.50

4.32

4.44

60U/250/0,092DX

60U/250/0,12DX

50U/170/0,12DX

DEV.M
AN.

FINE BIN.

50U/170/0,12DX

DEV.M
AN.,119B

60U/250/0,092DX

23

3.06
3.08
0.79

0.64

3.01
2.22

2.43

2.43
2.22

2.21

2.433.02

0.82
0.80

0.74

0.71

0.64

0.62

3.66

3.37

3.33

3.12

2.98

3.07

2.91

2.94

4.59

4.58

0.78

0.580.62

0.60
4.60

4.62

4.63

0.920.74

2.12

3.91
3.90

3.88

4.61

6.09
6.10

9.05
9.84

9.85
9.07

6.11
6.10

5.02

5.05
6.11

9.04
9.83

9.85
9.05

6.12
5.04

9.04

4.88
2.511.04 0.98

0.76

2.53
2.53

4.91
2.53

4.86

2.76

3.79

3.53
3.21
2.93
3.23

2.76

0.94

0.75 0.65
3.49 3.17

2.88

0.66

0.65

2.09
2.10

2.041.891.37

1.24

1.10
1.17

1.16

0.94
3.46

4.17

0.82
1.00

1.02

1.61

1.61 1.28
0.87

0.84

0.91

0.84
1.01

0.89

0.90

0.87
0.92 0.98

0.86

0.81

0.91

1.02

0.87

0.88

0.90

0.94

1.25
1.25

0.97

3.38

3.39

3.393.09

3.37

3.10

3.10

3.15

3.14

3.35

3.23
3.24

3.47
3.65

3.55 3.70

3.50 3.65

3.40

3.57

3.29

3.40
2.93

2.50

2.49

2.08

2.31

1.59

1.58

1.53

1.53
1.50

2.10
1.89

1.501.53

1.50

1.43
1.49

1.58

1.82

1.85

1.70

1.67

1.78
1.79
1.59

1.641.87

1.71

1.711.87 1.83

1.92

1.951.75

2.15

2.24

2.10

2.27

2.32
2.27

2.28

2.36

2.29

2.41

2.47

2.61

2.58

2.30
2.78

2.93

2.15

3.26

2.04

2.06
1.93

2.05

2.06

2.07

2.78

2.28

3.163.35
3.62

3.79

3.61

2.96

3.10

3.47
3.35

3.35

3.283.31

3.46

3.30

3.45
3.58

3.633.62 3.64
3.86

4.05

4.13

3.82

3.93
3.96

4.004.033.95

3.90
3.91

3.853.88 3.84

3.85

4.08

4.25
4.27

4.19

4.20

4.30 4.28
4.04

4.30

4.16

4.34

4.36

4.184.06

4.12

4.09

4.06

3.98

3.97

3.92

3.78

3.62

3.36

3.31

3.04
3.11

3.08
3.19

3.12

3.15
3.21

3.09

2.95

2.73

3.72

3.69

3.52

3.42

3.37

3.42

3.24

3.32
3.243.05

2.95

3.07
3.00

2.23
2.17

2.19

2.01
1.96

1.91
1.92

1.95

1.77

1.741.77
1.75

1.70 1.71

1.69

1.74

1.66

1.32

1.74

1.64
1.67

1.75

1.62

1.71

1.66

1.77

1.664.17

1.94
1.94

2.10

2.13

1.71
1.74

1.74

1.74
1.79

1.97
2.07

2.10

1.95

1.94
1.62

1.98

1.95

1.96
2.10

1.89

2.40
2.02

2.03

2.07

2.27
2.23

2.48

2.39

2.96
2.84

3.15

3.38

3.16

3.14

3.17 3.25

3.31

3.00

3.36

3.373.39

3.18

2.85

2.43
2.28

2.59 2.53

2.13

2.852.92 2.82
2.93

3.44

3.61 3.71
3.73

3.74

3.66

3.07

2.97

2.83

2.64

2.69
2.79

2.21

2.25

2.92
2.95

2.28

2.19
2.192.02

3.34
3.39

2.98

3.13

3.20
3.24

3.09

3.17
2.963.09

3.19

3.19

3.16
3.49

3.25
3.26

3.34

3.42

3.54

3.18

3.18
3.53

3.27

3.14

3.70
3.703.70

3.53

3.56
3.63

3.72

3.37

2.94

2.902.37

2.96

3.09
2.76

3.08
3.09

2.77

3.163.01
2.77

2.75
2.99

2.77

2.49

2.57

2.18

2.92

2.50

2.38 2.33

2.51

2.462.45

2.382.52
1.82
2.19

2.14

2.13

3.12

3.04

4.30
4.31

4.48

4.484.17

3.598.03

4.14

4.03

5.98

7.71

3.94

4.07

4.08
4.10

4.25
4.24

4.43

4.43

4.12

3.51

4.18
4.16

4.34

3.95

3.42

9.75

9.15

9.32
8.38

8.37
8.52

9.38
9.24

9.24

10.22
10.86

10.75

9.50

9.52

10.29
9.65

10.20

4.15

4.40

4.41

4.16

11.19

11.22
10.73

9.71 9.70
9.79

11.02

10.51
9.48

9.47
9.62

9.20

8.33

4.59

6.76

PROPR.PRIV.

0.91

0.12

4.32

4.37
4.09

4.03

4.12

4.45

FIN
E BIN

.

2.24

2.88

2.31

4.74
29

4.47

5.11PRO
T.EST

4.98
SEG

N
.

TEL.

4.71

1.48

4.71

0.11

3.95

0.88

1.13

1.65

3.36

AREA INACCESSIBILE

7.71

2.59

1.372.271.32
1.32

1.37

ZONA NON ACCESSIBILE

3.97

3.83

3.88

3.70

3.82

4.18
CANC.

3.90

CANC.

3.78

3.96

3.77

3.75

4.02

3.80

3.65

AREA PRIVATA

1.35
1.59

0.58 3.50

1.51

4.92

4.78

1.44

3.38

1.42

5.07

5.04

2.96

2.92

3.91

C
AN

C
.

CANC.

4.20

3.34

5.29

3.03

2.96

3.91
G

AS

C
AN

C
.

4.71

C
AN

C
.

C
AN

C
.

C
AN

C
.

C
AB.EL.

4.42

3.64

2.28

4.80

4.35

2.33

1.74

4.02

4.64

CANC.CANC.

SF.M
ETANO

3.25C
AN

C
.

5.83

2.01

1.83

4.77

AR
M

AD
IO

3.06

5.43
4.63

5.10

5.35

SFIATO

2.29

CANC. CLS DN400

2.92

3.743.46

3.54

9.04

1.77
3.35

5.19
4.50

5.39

1.02

PIAZZALE ASFALTATO

4.01

4.10

4.10

11.75

PIAZZALE STERRATO

3.00
3.44

3.26

2.94

2.54

C
LS

2.29

2.29

2.06

4.91

ELET. 4.79

2.26

-0.11

-0.13

2.43

4.62

-0.04

-0.05

4.51

0.83

3.09

SE
Z.

11

SEZ.7

SEZ.14

3.16
3.06

SEZ.9

SEZ.8

2.22

2.36

2.38

4.62
4.62

9.07
9.85

9.84
9.05

6.10

5.01

6.11

5.05
6.11

9.839.04

4.35

5.63
5.63

4.42
4.42
1.53

4.40

2.23

5.65

1.74
3.40

4.62
0.60

5.02

SEZ.4

5.04

PROSP.3-A

PROSP.3-B

4.58

4.72

3.89

4.91

4.90

1.97

2.31 1.84

1.402.89 3.74 4.20 4.02 3.17

4.20

1.28

0.27
1.30

2.16

1.21
0.36 1.18

0.523.99 7.41

9.61

7.14

3.63

1.89

2.25

9.09

2.27

5.13
5.13

5.25

5.24

5.24

5.24

5.24

4.30

5.204.40
4.78

4.80

3.46

3.47
3.21

3.853.803.73

0.52

0.66

0.700.73
2.90

0.67

0.73

0.74
2.97

0.85

0.62

3.40

0.83

4.34
4.12 4.13

2.482.45
4.363.29

1.091.08

3.36

1.10
3.35

1.12
1.10
1.10 1.08

5.27

5.40

5.40

5.42

5.41
5.39
5.42

5.46
5.395.44

5.455.46 5.46

5.47
5.40

5.45

5.445.46
5.38

5.41

5.414.44

2.14

2.15

5.27

5.27
4.61

4.50
0.51

3.47

0.77

0.64
2.90

0.78

0.87
0.97

4.494.39

0.700.810.48
3.58

3.59

3.58
3.56

3.53
3.52

3.54

3.58

3.54

3.51
3.92

3.29

3.06
3.04 2.90

3.35
3.42

3.92

3.483.44

4.85
5.07

4.293.83

4.28 4.28

4.30
4.30

4.08

4.33
4.26

4.04

4.13

4.20

4.39

4.48

4.64
4.83

4.51

4.51

5.104.94

5.06
5.07

5.04
4.29

4.30

5.04

5.17

4.61

4.51

5.22
5.23

7.19

7.18

10.28
10.23

10.56
10.58

10.06
10.12

7.80
7.86

3.45

3.45

7.55
7.59

4.44
4.45

3.47

3.40

3.91

3.91
3.90

15.19

13.25

0.41

0.40

2.30

2.13

2.79

1.21 3.99 7.41

9.61

7.14

1.89

3.63

0.31

0.27
1.30

0.36

1.84

3.74

3.17

4.02

3.44
4.89

4.72

4.48

4.48

0.63

-0.08

-0.27

0.632.97

6.19

0.70

0.85

0.52

8.69

11.22
11.16

8.65

11.33

11.68

11.66

11.38

8.28

8.29

6.33

6.33

0.64

0.62

PIAZZALE STERRATO

TELEC
AM

ER
E

PILA
DANNEGGIATA

SEZ. 2

SEZ. 1

4.75

SEZ.3

4.81

PROSP.4-B

PROSP.4-A

SEZ.4-C

SEZ.3-C

50U/170/0,12SX

60U/170/0,12DX

D
EV.M

AN
.

60U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

60U/250/0,092SX

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

AR
EA BO

M
BAR

D
IER

CANC.

LS

12 13 14

LS

11

50U/170/0,12SX

INGLESE DOPPIO UNI 50

50U/170/0,12SX

LS 1

LS 5

LS 4

LS 10

LS 9

LS 8

LS 7

103B
D

EV.M
AN

.

122
DEV.M

AN.

PESA

SONDAGGIO

LS

121
D

EV.M
AN

.

M
ATTO

N
ELLATO

M
ATTO

N
ELLATO

FAR
O

TO
R

R
E

SEG
.PAR

T
EX P.LE

22

KM
 45+000

ID
R

AN
TE

C
AN

C
ELLO

VIA TRENTO

CANCELLO

C
AN

C
ELLO

TORRE FARO

ALTO
P.

EX-SEG
.

SO
TTO

PASSO
 N

O
N

 AC
C

ESSIBILE

4.67

4.40

4.48
4.62

4.50
4.69

4.68

4.704.73

4.49

4.61

4.514.57
4.70

4.71

4.52

4.52

4.62

4.62

4.41

4.47

4.78

4.81
4.54

4.50 4.68

4.64

4.71
4.73

4.76

4.84

4.80

4.80
4.79

4.58

4.91

4.84
4.83

4.84
4.85

4.85
4.86

4.86
4.85

4.73

4.82

4.93

4.86

4.84
4.71

4.69

4.89
4.90

4.96
4.91

4.91
4.75

5.00

4.97
4.96

4.77

4.99
5.01

4.97
4.77

5.02
4.97

4.91
4.78

5.04
5.03

4.99
4.87

5.14
5.09

5.06
4.94

5.14
5.08

4.95

4.94

4.95
4.95

4.92

4.99

5.09

5.08

4.944.89
4.99

5.11
5.11

5.01

5.05

4.77

4.93
5.10

5.10
5.09

5.11

5.10

5.17

5.18

4.89

5.15

5.15

5.13

5.17

5.12

5.09 4.99

5.19
5.18

5.20
5.195.20

5.21

5.20

5.21

5.14
5.19

5.32

5.19
5.02

5.31

5.04

5.28

5.25

5.33

5.31

5.18
5.17

5.35

5.165.33

5.31

5.13
5.36

5.33

5.38
5.42

5.43

3.48

5.38
5.41

5.38
5.39

5.16

5.32

5.43
5.43

5.31

5.41
5.32

5.19
5.165.335.28

5.31
5.10

5.46

5.35

5.15
5.35

5.37

5.09
5.10

5.31

5.31

5.37

5.32

5.09
5.04

5.06

5.03
5.01 5.07

5.03

5.00

4.88

4.93
5.02 4.91

4.90

4.92

5.02

4.81
4.83

4.90

4.91

4.99 4.88

4.84
4.90

5.05

5.06

5.02
4.93

4.87

4.92

4.95

4.98

4.77

4.78

4.75
4.91

4.61
4.81

4.80

4.56

4.54

4.88

4.64

4.72

4.54

4.58 4.56

4.57

4.64 4.64
4.67

4.85
4.86

4.80

4.62

4.66

4.75
4.82

4.76
4.764.76

4.76

4.75 4.71
4.70

4.70

4.68

4.69

4.67
4.664.67

4.67

4.31

4.31

4.39

4.27

4.24

4.48
4.48

4.25

4.36

4.31

4.43

4.244.36

4.42

4.20

4.32

4.514.48

4.48

4.31

4.25

4.42

4.49
4.74

4.68

4.73

4.66

4.58

4.72

4.76

4.46

4.33

4.37

4.37

4.38
4.38

4.34

4.33

4.35
4.30

4.46
4.45

4.41

4.294.20

4.44
4.30

4.52

4.46
4.45

4.43

4.58

4.04

3.97

3.52

3.31

2.77

2.01

1.19 2.45

2.92
3.24

1.19

3.09

4.18

1.33
2.27

1.79

1.84

2.09

3.32

3.47

3.90
4.33

3.774.04

4.57

4.42

4.74
4.82

4.50

4.68

4.40

4.684.714.70
4.66

4.49

4.75

7.53
4.70

4.54

4.85

4.78
4.93

4.71

4.77 5.02

4.85

5.99

4.87

6.28

4.66

4.90

5.03

5.03

4.88
5.01

4.94

4.98
4.97

4.99

4.94

5.02

5.00
4.99
4.98

4.97
8.13

4.80

4.80

4.74

4.97

4.99

4.98
4.97

4.99
4.91

4.80

4.84

4.64

4.67

4.68

4.78
4.77

4.76

4.78

4.84
4.84

4.81

4.67

4.84
4.73

4.89
4.92

4.82

4.93

5.10
4.92

4.86
4.73

4.85

4.85

4.84
4.95

5.03

4.93

4.83

4.93

4.93

4.99

4.91
4.96

5.01

4.91
4.92

5.01

4.99
4.91

5.04

5.04

5.57

4.87
4.87

4.99
4.98

5.03

5.06

5.315.40
5.25

4.814.81
4.81

5.15 5.14

5.17

5.23

5.19

5.20

4.88

5.03

5.08
5.56

5.50
5.32

5.28

5.28
5.25

5.25

5.02

4.88

5.07

5.08

4.85
4.74

4.77 4.70 4.61
4.75

4.65
4.67

4.83

4.59 4.67

4.78
4.33

4.29

4.78

4.79

4.57

4.874.77

5.03

5.04

5.03
4.86

4.81

4.69
4.72

4.74
5.02

4.81

4.78
5.04

4.84

4.83

4.81

4.84
4.84

5.02

4.91
4.80

5.02

4.87
4.97

5.03

4.83

4.89

4.88
4.81

5.03

4.84
4.92

5.03
4.82

4.89
4.87

5.03

4.85
4.83

5.04
4.93

5.04

4.98

5.03
5.04

5.05
5.04

4.804.88

5.08
5.08

5.08
5.08

4.90
4.80

5.05

4.97

4.93
4.93

4.75

5.00

5.10

4.89
4.894.90

4.90
5.07

4.65

4.61
4.67

4.45

5.03
5.025.02

5.03

4.614.78

4.83

5.02
5.02

4.87
5.00

4.99

4.79

4.78

4.93

4.85

4.72

5.15
5.08

5.12
5.05

5.37
5.31

5.76
5.04

5.13

5.42

5.48

5.38

5.08
5.22

5.05

5.14
5.16

5.35

5.42

5.48
5.40

5.16
5.16

5.39

5.365.37

5.175.225.27

5.20

5.31

5.30
5.36 5.43

5.25

5.13

5.48

6.03
5.96

4.94

4.75 4.77

4.83
4.85

11.62

4.33

4.61

4.70

4.77

4.83

4.59
4.60

4.91

4.84

4.81

4.87

4.97

4.98

4.72
4.89

4.90

4.85

4.88

4.92

4.89

6.42

5.605.02
5.58

5.19

3.63

4.54

4.29

4.294.20
6.80

2.96

4.82

5.31

5.32

5.31

5.46

5.01

5.03

5.06

5.08

5.20

5.41

5.31

1.48

3.48

1.48

4.83

4.92

4.94

5.06
8.25

11.45

8.2310.86
8.23

5.00

4.67

4.58

4.56

4.92

5.06

4.66

3.31

1.91

1.90

1.78

1.78

3.80

4.31

3.15

1.19

3.21
3.85

6.13

5.40

8.20

5.17

5.48

5.34

4.938.98
6.13

5.30

5.25

5.13

5.45

1.49

1.56

1.68

1.61
1.63

1.67
1.61

1.781.80

1.77

1.92

1.94

2.10

1.88

2.42

2.522.603.38

2.67

2.96

3.09
2.98

3.13

3.32

3.28
3.37

3.51

3.56
3.593.61

5.05

4.85

4.67
4.93

3.65

3.66

4.934.74
3.72

3.84

3.69

3.68

3.69

3.72

4.01

3.83

3.76
3.833.87

3.89
4.74

4.98

3.813.86
3.80

3.75
3.913.88

3.77

3.77

3.86
3.86

3.84

3.74

3.75

3.66
3.62

3.65

3.69

3.68

3.81
3.74

3.71
3.72

3.69

3.68
3.69

3.65

3.72
3.69

3.71
3.55

3.517.17

3.243.70

3.92
3.99

3.86

4.15

4.09

4.29
4.30

4.29
4.39

3.37

3.01
3.05

2.97

2.56

2.44

2.54

2.48

2.50

2.59

2.59

2.62

2.63
2.59

2.59

2.55

2.29

2.33
2.33

2.24

2.61

1.92
1.94

6.75

6.05
4.20

4.45

3.13

3.89

4.47

3.92

3.85

3.86
15.56

7.71

15.56

8.54

3.75

3.70

2.98

2.59

3.68

3.81

11.61 7.24

11.99

5.35
5.54

5.07
5.98

5.01
6.07

4.81

6.08
6.08

6.23

6.05
6.04
5.42

6.07
5.52

5.445.38
6.07

5.43
5.41

5.38

5.42
6.06

6.06

4.74
4.784.81
4.92

5.24
5.35

5.345.39

4.99

5.10
7.03

5.37 9.86
9.92

5.43
5.365.455.44 5.38

5.38
5.44

5.33

5.38

5.46

5.48

5.38

5.45
5.45

5.43

5.36

5.43
5.425.37

5.37

5.41

5.435.37

5.39

5.43
5.465.39

5.42

6.17
6.185.42

5.41

3.47

3.47

1.97

6.17

6.17
6.17

6.175.41

5.38

5.37

5.45

5.455.36

5.36

5.43

5.445.37

5.36

5.45
5.435.36

5.35

5.47
5.455.36

5.36

5.44

5.425.37
5.44

9.86
9.79

13.82

5.32

5.39

5.49
5.38

5.42 5.42

6.84

5.33

5.12
5.13

5.46
5.44

5.43

5.426.21

5.44
5.45 6.19

5.45

5.44

3.48
3.49

2.59

5.43

5.44

5.45

5.44

5.43

5.44

5.43

9.98

9.84

5.46

5.45
5.38
5.38

5.33

5.35

5.38

5.35

5.34
5.45

5.44

3.37
3.27

3.13

3.57

3.58

3.44

3.93

4.41

5.185.56
5.945.94

3.49

4.71

4.90

5.12

5.23
5.385.37

5.19

2.99

2.56

2.56

4.93

7.01

4.08

4.99

5.01

6.29

6.33

3.27

4.41
5.18

4.68

4.18

3.39

3.24

4.94

4.94

4.47

4.62

4.48

0.323

0.000

0.093

1.628

0.110

0.022

-0.033
1.464

-0.246

-0.384

-0.280

-0.005

0.025

0.956

-0.556

-0.417

Asse F. V.
 Km

. 45+075.50

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

        SAVONA

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O. PROGETTAZIONE INTEGRATA NORD

ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO IMPIANTO DI VADO LIGURE ZONA
INDUSTRIALE

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

Data Data

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA:

I V 0 H D0 2

2^ FASE - PRG CON MODULO 750 m DI UN BINARIO; ACC CON
IMPLEMENTAZIONE IN APPARATO DI SEGNALAMENTO ALTO DA TRENO

A. Perego

Febbraio 2022
Febbraio 2022

C. Soave
Emissione EsecutivaA

G. Fadda
Febbraio 2022Febbraio 2022

I 0 0 0 0F7P 0 0 1 A2 6

File: IV0H00D26P7IF0000001A.dwg

Planimetria stato di fatto

INFRASTRUTTURA FERROVIARIA

A. Parravicini

1:1000

AutoCAD SHX Text
14.5

AutoCAD SHX Text
13.3

AutoCAD SHX Text
13.5

AutoCAD SHX Text
10.5

AutoCAD SHX Text
7.0

AutoCAD SHX Text
6.3

AutoCAD SHX Text
6.2

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
8.9

AutoCAD SHX Text
6.9

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
8.6

AutoCAD SHX Text
4.9

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
4.5

AutoCAD SHX Text
6.2

AutoCAD SHX Text
6.1

AutoCAD SHX Text
6.2

AutoCAD SHX Text
6.9

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
7.4

AutoCAD SHX Text
9.7

AutoCAD SHX Text
13.6

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
6.1

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
7.0

AutoCAD SHX Text
6.9

AutoCAD SHX Text
6.3

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
6.8

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
8.2

AutoCAD SHX Text
8.5

AutoCAD SHX Text
7.9

AutoCAD SHX Text
6.9

AutoCAD SHX Text
7.7

AutoCAD SHX Text
7.0

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
3.6

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
12.0

AutoCAD SHX Text
12.5

AutoCAD SHX Text
24.6

AutoCAD SHX Text
24.0

AutoCAD SHX Text
26.3

AutoCAD SHX Text
26.5

AutoCAD SHX Text
25.3

AutoCAD SHX Text
23.9

AutoCAD SHX Text
19.2

AutoCAD SHX Text
7.2

AutoCAD SHX Text
21.3

AutoCAD SHX Text
23.3

AutoCAD SHX Text
22.3

AutoCAD SHX Text
10.3

AutoCAD SHX Text
9.6

AutoCAD SHX Text
21.0

AutoCAD SHX Text
21.1

AutoCAD SHX Text
19.5

AutoCAD SHX Text
16.1

AutoCAD SHX Text
15.5

AutoCAD SHX Text
18.0

AutoCAD SHX Text
15.1

AutoCAD SHX Text
14.1

AutoCAD SHX Text
12.5

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
15.1

AutoCAD SHX Text
11.3

AutoCAD SHX Text
10.6

AutoCAD SHX Text
8.3

AutoCAD SHX Text
10.1

AutoCAD SHX Text
8.6

AutoCAD SHX Text
21.2

AutoCAD SHX Text
24.5

AutoCAD SHX Text
16.2

AutoCAD SHX Text
16.3

AutoCAD SHX Text
22.2

AutoCAD SHX Text
10.6

AutoCAD SHX Text
8.5

AutoCAD SHX Text
18.4

AutoCAD SHX Text
15.0

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
12.7

AutoCAD SHX Text
10.0

AutoCAD SHX Text
7.4

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
9.5

AutoCAD SHX Text
8.1

AutoCAD SHX Text
10.2

AutoCAD SHX Text
10.9

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
7.0

AutoCAD SHX Text
6.6

AutoCAD SHX Text
10.8

AutoCAD SHX Text
18.3

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
5.8

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
3.6

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
9.0

AutoCAD SHX Text
8.1

AutoCAD SHX Text
4.5

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
2.2

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
4.4

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.6

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
10.9

AutoCAD SHX Text
10.5

AutoCAD SHX Text
7.8

AutoCAD SHX Text
7.6

AutoCAD SHX Text
8.0

AutoCAD SHX Text
8.4

AutoCAD SHX Text
10.4

AutoCAD SHX Text
10.0

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
SCORRIMENTO

AutoCAD SHX Text
VELOCE

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
FERRARIS

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
FERRARIS

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
XXV

AutoCAD SHX Text
APRILE

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
AURELIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
SABAZIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
ITALIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
SABAZIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
SABAZIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
SABAZIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
DON

AutoCAD SHX Text
PELUFFO

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
RAIMONDI

AutoCAD SHX Text
CESARE

AutoCAD SHX Text
BATTISTI

AutoCAD SHX Text
SABAZIA

AutoCAD SHX Text
PIAVE

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
DON

AutoCAD SHX Text
CESARE

AutoCAD SHX Text
QUERIOLO

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
XI

AutoCAD SHX Text
FEBBRAIO

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
MAESTRI

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
LAVORO

AutoCAD SHX Text
D'ITALIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
FIUME

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
LUIGI

AutoCAD SHX Text
CADORNA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
IV

AutoCAD SHX Text
NOVEMBRE

AutoCAD SHX Text
GARIBALDI

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
Torrente

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
SI 60 UNI/170/0,12 dp

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/245/0,10 dx

AutoCAD SHX Text
SI 60 UNI/170/0,12 dp

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092 dx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092sx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092sx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx

AutoCAD SHX Text
10.4

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
10.2

AutoCAD SHX Text
11.8

AutoCAD SHX Text
11.0

AutoCAD SHX Text
7.4

AutoCAD SHX Text
7.5

AutoCAD SHX Text
10.3

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
12.5

AutoCAD SHX Text
9.7

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
8.5

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
4.9

AutoCAD SHX Text
4.2

AutoCAD SHX Text
4.8

AutoCAD SHX Text
14.2

AutoCAD SHX Text
13.6

AutoCAD SHX Text
13.7

AutoCAD SHX Text
14.1

AutoCAD SHX Text
14.3

AutoCAD SHX Text
0.7

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
1.6

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
4.9

AutoCAD SHX Text
2.0

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
1.3

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
2.0

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
1.0

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
1.7

AutoCAD SHX Text
1.7

AutoCAD SHX Text
2.0

AutoCAD SHX Text
1.8

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
AURELIA

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
SCORRIMENTO

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
2.2

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
1.8

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.0

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
1.7

AutoCAD SHX Text
2.0

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
4.8

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
4.4

AutoCAD SHX Text
4.7

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
4.4

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
5.4

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
4.0

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
3.8

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
2.2

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
APRILE

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
AURELIA

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092sx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092 dx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/250/0,092sx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 60 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
SI 60 UNI/170/0,12 dp

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/245/0,10 dx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx

AutoCAD SHX Text
S 50 UNI/170/0,12 sx


	Fogli e viste
	Layout1


		2022-10-12T09:30:31+0000
	Giovanni Bargellini




